
č.j. 6922/1.20/22 

Dohoda o ukončení smlouvy o dílo ze dne 13. 5. 2022 
č.j. objednatele - 3361/1.20/22 

 (dále jen „dohoda“) 

uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 
 
ČR – Státní úřad inspekce práce 
se sídlem: Kolářská 451/13, 746 01 Opava 
IČO: 750 46 962 
jednající/zast.: Mgr. Ing. Rudolf Hahn, generální inspektor SÚIP  
(dále „objednatel“) 
 
a 
  
Agrotree s.r.o. 
se sídlem: Samota 1254, 334 41 Dobřany 
IČO: 070 95 856 
jednající/zast.: Zdeněk Weber, jednatel 
(dále „zhotovitel“) 

a 

(objednatel a zhotovitel společně dále jako „smluvní strany“) 
 
 
1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 5. 2022 smlouvu o dílo č.j. 3361/1.20/22 (dále jen „Smlouva“), jejímž 

předmětem bylo provedení prací souvisejících s výměnou schodišťového zábradlí a podlahové krytiny 
na schodišti, mezipodestách a podestě v 7. NP v objektu Oblastního inspektorátu práce pro Jihomoravský kraj 
a Zlínský kraj se sídlem na adrese Milady Horákové 1970/3, 658 60 Brno. Smlouva nabyla účinnosti dne 
18. 5. 2022. 

2. Smluvní strany se v souladu s článkem 18.1 Smlouvy dohodly a svými níže uvedenými podpisy stvrzují 
ukončení smlouvy ke dni účinnosti této Dohody. K tomuto dni zaniknou všechna práva a povinnosti 
ze smlouvy vyplývající. Smluvní strany výslovně uvádějí, že vzájemné závazky považují ke dni ukončení 
smlouvy za vypořádané. Pro vyvracení pochybností smluvní strany uvádějí, že k dnešnímu dni nebylo ze 
strany zhotovitele poskytnuto žádné plnění, které by objednatel převzal. Zhotovitel prohlašuje, že mu 
v souvislosti s plněním díla v minulosti nevznikly, nyní nevznikají a ani v budoucnu nebudou vznikat žádné 
náklady, které by bylo možné požadovat po objednateli, a to např., nikoli však výlučně, ani v souvislosti 
s jakoukoli přípravou zhotovitele k poskytování plnění (např., nikoli však výlučně, objednání materiálu apod.).  

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Dohoda nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, přičemž zveřejnění 
v registru smluv zajistí objednatel. 

4. Smluvní strany sjednávají, že žádné z údajů obsažené v této dohodě ani ve Smlouvě a jejích přílohách nejsou 
považovány za obchodní tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů.  

5. Tato dohoda je uzavírána v elektronické podobě, prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu 
ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, opatřeného časovým razítkem a podepsána elektronicky. 

 

V Dobřanech dle data elektronického podpisu 
 

 
 
 
 

V Opavě dle data elektronického podpisu 

.................................................................... 
Agrotree s.r.o. 
Zdeněk Weber 

.................................................................... 
ČR - Státní úřad inspekce práce 
Mgr. Ing. Rudolf Hahn 

 


